
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00786913- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

La Resolución RHCD-2023-474-E-UNC-DEC#FCA por la cual se autoriza la realización
de las "X Jornadas Integradas de Investigación, Extensión y Enseñanza
de la Facultad de Ciencias Agropecuarias" bajo el lema “Competencias y
aportes de la FCA para el desarrollo sostenible” que se llevarán a cabo los días 19 y
20 de octubre de 2023 en las instalaciones de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco de dichas Jornadas se receptarán trabajos inéditos en modalidad de
resumen extendido y/o comunicaciones.

Que es necesaria la revisión y evaluación de dichos trabajos.

Que los docentes detallados en el anexo de la presente han sido sugeridos por las
Secretarías de Ciencia y Tecnología, Extensión y Asuntos Académicos de esta Unidad
Académica.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Conformar una Comisión "ad hoc" para la revisión y evaluación de los
trabajos recibidos en el marco de las "X Jornadas Integradas de Investigación,
Extensión y Enseñanza de la Facultad de Ciencias Agropecuarias", la
cual estará integrada por los docentes que se detallan en el anexo adjunto a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, notificar al Área de Personal y Sueldos y dejar
constancia en el legajo personal de los interesados. Cumplido, comunicar a la
Secretaría General y a las Secretarías de Asuntos Académicos, Extensión y Ciencia y



Tecnología. Cumplido, archivar

 





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Anexo


Número: 


Referencia: Comisión "ad hoc"- X Jornadas Integradas


 
Comisión "ad hoc"


"X Jornadas Integradas de Investigación, Extensión y Enseñanza de la Facultad
de Ciencias Agropecuarias"


“Competencias y aportes de la FCA para el desarrollo sostenible”


19 y 20 de octubre de 2023


 


Ing. Agr. Mgter. AGÜERO César Germán


Ing. Agr. MSc. ALLENDE María José


Ing. Agr. Dr. AOKI Antonio Marcelo


Ing. Agr. Dra. ARGÜELLO CARO Evangelina Beatriz


Ing. Agr. Dra. ARIAS Claudia Vanina


Ing. Agr. Dr. BECERRA Miguel Alejandro


Lic. Dra. BERGESSE Antonella Estefanía


Ing. Agr. Dra. BERNÁLDEZ María Laura


Ing. Agr. Dra. BRACAMONTE Enzo Ricardo


Microbiól. Dra. BRESSANO Marina


Ing. Agr. BROUARD URIBURU María del Rosario


Biól. Dra. BRUNETTI Paula Cecilia


Ing. Agr. Dra. BRUNO Cecilia Inés







Ing. Agr. Mgter. BUFFA María Noel


Dra. Lic. CAMILETTI Ornella Francina


Dra. Ing. Agr. CAMPITELLI Paola Andrea


Dra. Ing. Agr. CHAVES Ana Guadalupe


Ing. Agr. CLEMENTE Juan Pablo


Dr. Ing. Agr. CÓRDOBA Mariano Augusto


Biól. Mgter. COSTERO Beatriz del Pilar


Dra. Lic. CUGGINO Sofía Griselda


Ing. Agr. Mgter. DA RIVA Mariano Danilo


Dra. Ing. Agr. DAVIDENCO Vanina


Ing. Agr. DÍAZ Carola Celeste


Ing. Agr. DIONISI Carla Patricia


Dr. Ing. Agr. FERRER Guillermo


Dr. Ing. Agr. FRASSONI Javier Eduardo


Dra. Ing. Agr. GARCÍA Florencia


Dra. Biól. GIL Silvia Patricia


Ing. Agr. GILESKY Natalia


Dra. Lic. Nutric. GUERBEROFF ENEMARK Gisela Kay


Dra. Ing. Agr. HANG Susana Beatriz


Ing. Agr. HIZA Luciano Ismael


Dra. Ing. Agr. ILLA Camila Soledad


Dra. Ing. Agr. JOSEAU Marisa Jacqueline


Ing. Agr. Esp. LAMBIR JACOBO Ana Judith


Dra. Ing. Agr. LARRAURI Mariana


Dr. Ing. Agr. LUCINI Enrique Iván


Ing. Agr. MANERA Gabriel Augusto


Dr. Ing. Agr. MANSILLA Pablo Sebastián


Dra. Bioq. MARTÍN María Paula


Ing. Agr. Mgter. MARTINAT Jimena Elisa







Ing. Agr. Esp. MASTROMAURO Matías


Dra. Biól. MERLO Carolina


Dr. Lic. MIGNONE Ricardo Andrés


Dra. Lic.Quím. MOIRAGHI Malena


Ing. Agr. Esp. NEGRO Gustavo José


Ing. Agr. Mgter. NOLASCO Miguel Martín


Ing. Agr. Mgter. OVANDO Gustavo Gabriel


Dr. Ing. Agr. PACCIORETTI Pablo Ariel


Ing. Agr. PASQUALI María Marcela


Ing. Agr. Mgter. PEN Cecilia Valeria


Ing. Agr. Mgter. PIETRARELLI Liliana Teresa


Arq. Esp. PIÑERO María Virginia


Dra. Lic. Qca. QUIROGA Patricia Raquel


Dr. Ing. Agr. RAMPOLDI Edgar Ariel


Ing. Agr. RASPANTI MONTEOLIVA Jorge Gabriel


Dra. Lic. RAYMOND EDER María Laura


Ing. Agr. Mgter. RINGUELET Ariel


Dra. Biól. RIVEROS Cecilia Gabriela


Ing. Agr. Mgter. RODRÍGUEZ REARTES Sandra Lorena


Ing. Agr. Esp. ROLLÁN Adriana Ana del Carmen


Lic. SBARATO Viviana María


Dra. Biól. SCIARINI Lorena Susana


Dra. Lic.Quím. STEFFOLANI María Eugenia


Ing. Agr. Mgter. TABLADA Elena Margot


Dra. Biól. TORRES Lorena Elizabeth


Ing. Agr. Mgter. TUMA BORGONOVO María Alejandra


Dra. Lic. Bioq. ULIANA Andrea Soledad


Ing. Agr. Mgter. VARGAS Laura Inés







Dra. Biól. VÁZQUEZ Carolina





		fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023

		numero_documento: IF-2023-00792793-UNC-SECYT#FCA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-09-13T12:41:04-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Carla Florencia Tabarez

		cargo_0: Secretaria Privada

		reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-09-13T12:41:09-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-509-E-UNC-DEC#FCA
		2023-09-14T11:30:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T11:54:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T11:54:25-0300
	GDE UNC




